924, II, do CPC, declaro EXTINTO o

presente cumprimento de sentença, uma vez que a parte executada

depositou valor suficiente para quitar o débito, satisfazendo a obrigação

objeto da lide. Como consequência, determino as seguintes transferências

bancárias: uma no valor de R$ 5.042,29 (cinco mil, quarenta e dois reais e

vinte nove centavos) e seus acréscimos legais, da conta judicial nº

1200108272686, agência 3791, Banco do Brasil S/A, para a Conta

Poupança nº 104722-0, operação 013, agência nº 1606, da CAIXA

ECONÔMICA FEDERAL, em nome de FLOR DE LIS IANE DE OLIVEIRA,

CPF Nº 026.686.243-80, e outra no valor de R$ 504,23 (quinhentos e quatro

reais e vinte e três centavos) e seus acréscimos legais, da conta judicial nº

1200108272686, agência 3791, Banco do Brasil S/A, para a Conta Corrente

1.

nº 32.134-6, agência nº 2844-4, do BANCO DO BRASIL S/A, em nome de

JOSÉ FRANCISCO PROCEDOMIO DA SILVA, OAB/PI Nº 12.813 e CPF Nº